138 fb~! (13 TeV)

ggH 019003 001  |0.220.030.02 0.01 0.01/0.08 0.01 0.020.02  |0.08 0.010.01 001  |0.01
VBF |o. 0.01[0.01 004 001  [0.010.03001001  [0.020.01 001001  |0.01 0.01
WH o. 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01
ZH fo.03 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01  0.010.01
H-> VY  ttH+tH |0.03-001-005004 0.01 0.01 015  0.010.01 0.01 0.04 0.06 0.05
ggH [0-19 001 0.01 0.01 0.01 88-0.270.06-0.220.01(0.14 0.02 001 001 |0.050.01 0.01 0.01 0,07 001 0.01 L0.01
VBF |0.03 0.04 0.01 0.01 0.020.09 0.01(0.01 0.03 0.01 002 001001  [0.01-0.01
WH ' 002  -0.03 0.01 0.01 0.01
ZH lo.01 0.01 0.220.09 :0.75 0.010.03  0.05[0.010.010.01  -0.02 -0.01
H—->2Z2Z  iiH+tH 0.01 0.01 0.14-0.17 0.10 0.02|  -0.01 -0.01
ggH |02 0.01 0.01 0.01 0.01/0.14 0.01 003  [0.080.020.03005  |0.07 0.01 0.01/0.01 0.01 0.01 0.01{0.03
VBF [0.03 0.03 0.01 0.01 0.01{0.020.03  0.01 0.01-0.040.01 0.01  |0.01
WH lo.02 0.01 0.01 0.01-0.020.03 0.02 0.01-0.080.02
ZH lo.01 0.01 0.01 0.03 0.01  -0.01-0.080.01
H—-WW  iiH1tH Jo.o1 0.15 -0.030.05-0.10 0.02 0.01 001  -0.18 001 003 -0.01
ggH[oos ooz 001 Joosoo2 001 008001 0.02 001 0.32-0.16-0.09-0.02{0.03 0.01 0.01
VBF |o.01 001 001 0.01/0.01 001 [0.02-0.040.01 0.04 0.03 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01
WH lo.02 0.01 0.01 0.01 0.01{0.01 0.01 001 [0.03 0.01-0.08-0.010.01 0.01
ZH [0.02 0.01 0.01 0.01 0.01|0.01 0.01 0.01 0.05 0.01 0.02-0.08  F0.090.03-0.01 001 005 0.01
H- Tt ttH+tH 0.04 0.01-0.020.02 0.01-0.18-0.020.01 0.01 0.02
ggH |o.08 0.01 0.07 0.01 0.07 0.01 0.03
VBF 0.01-0.01 -0.01 0.01
WH 0.01 0.01-0.01 001 001 001
ZH 0.01 001 005
H—-bb ttH+tH 0.06 -0.01/0.01 0.03 0.01
ggH foor 0.01 0.01 0.01
VBF |o.01 0.01 001 0.1
VH oot 0.01 0.01
H-o pp ttH+tH 0.05 0.01 -0.01 0.02
ggH |0 L0.01 0.03 0.01
H-Zy VBF| oot
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